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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA ELBASAN 

AGJENCIAESHËRBIMEVEPUBLIKEURBANE 

 

Elbasan,mëw/-J/2024 

 

 

Lënda:Dërgimspecifikimeteknikepërtraffic:“BlerjeAutovincmekosh”. 

 

 

DREJTORISËSËPROKURIMEVEPUBLIKE 

BASHKIAELBASAN 

Agjencia e Shërbimeve Publike Urbane Elbasan ka hartuar specifikimet teknike për mallin simë 

poshtë : “Blerje Autovincme kosh”sipas përcaktimeve teknike për l‹ëtë lloj malli. 

Specifikime teknike 

4 AUTOVINCmekoshmelatësimax.27m 

1.Karakteristikat e përgjithshme 

• Nënkategoria:Kamion me platformë ngritëse 

• Kilometrazhi:0km 

• Vitiindërtimit:Jo me  l vjetër seviti 2020 

• Gjendja:1ri 

• Lloji i karburantit:Naftë 

• Certifikata CE:Po 

• Pesha maksimale:3,500kg 

• Pajisje:PTO 

 

2.Karakteristikat teknike 

 

« Transmisioni:Manual 

• Lloji i transmisionit:Manual 

+ Numri i shpejtësive:5 

• Ngarkesa e boshtit:1:1750kg;2:2200kg. 

• 3 persona. 

• RadioCDi i ntegruar. 



 

 

 

 

 

 

 

 

• Dritare dhe pasqyra me komandim elelttrik. 

• Gomat:195/70R1580%. 

• kapaciteti maksimal i shportës:230kg/2persona+70kg. 

• Forca anësore maksimale:400N. 

• Shpejtësia maksimale e erës:l2,5in/s. 

• Pjerrësia e lejuar maksimale:5gradë. 

• 4 mbajtëse të jashtme. 

• Shportë e rrotulluar. 

• Funksion elektrik në shportë. 

• Lartësia maksimale e punës:27metra. 

• Arritja maksimale anësore:14.8 m 

Garanciadhe sh’érbimiipas shitjes 

• Autovinci duhet tëjetë i mbuluar menjëgaranci teknike një vit nga ditaelidhjes së 

kontratës. 

•  Ofertuesi duhet të konfirmojë njëservis i cili është operues nëterritorin e Shqipërisë duke 

dhënë adresën ose adresat ku mund të kryhen shërbimet e pas shitjes. Ky servis do tejetë 

përgjegjës për mbulimin e shërbimeve gjatë periudhës së garancisë (në vendodhjen e 

fadromës)si dhe të ketëmundësinë e sigurimit të shërbimeveapo pjesëvetë ndërrimit edhe 

pas përfundimit të periudhës së garancisë. 

• Ofertuesime shpenzimetetijduhet tëtrajnojë në një periudhë prej 2ditësh drejtuesin e 

mjetit për përdorimin e autovincit dhe shërbimet e përditshme. 

• Periudhaelëvrimitmaksimum 90dite  nënshkrimittëkontratës. 

• Smimiimjetitpërfshindhetransportindcrinëobjekt. 


